

吹田授産場 事業活動計算書

(自) 平成25年4月1日

(至) 平成26年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収	就労支援事業収益	5,076,274	5,406,535	-330,261
	喫茶事業収益	3,595,790	3,738,225	-142,435
	内職事業収益	1,480,484	1,668,310	-187,826
	障害福祉サービス等事業収益	35,895,449	38,345,064	-2,449,615
	自立支援給付費収益	33,360,234	30,845,064	2,515,170
	訓練等給付費収益	33,360,234	30,845,064	2,515,170
	その他の事業収益	2,535,215	7,500,000	-4,964,785
	補助金事業収益	2,535,215	7,500,000	-4,964,785
	経常経費寄附金収益	30,000	96,152	-66,152
	その他の収益	15,000		15,000
サービス活動収益計(1)		41,016,723	43,847,751	-2,831,028
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	人件費	25,545,908	26,309,818	-763,910
	役員報酬	14,400,000	16,432,600	-2,032,600
	職員給料	7,893,975	6,881,970	1,012,005
	職員賞与	900,000	600,000	300,000
	法定福利費	2,351,933	2,395,248	-43,315
	事業費	1,028,136		1,028,136
	給食費			
	水道光熱費			
	燃料費			
	消耗器具備品費			
	保険料	475,708		475,708
	車輛費			
	賃借料	552,428		552,428
	雑費			
	事務費	2,196,151	10,979,536	-8,783,385
	福利厚生費			
	旅費交通費	291,570	125,579	165,991
	事務消耗品費		52,955	-52,955
	水道光熱費		676,205	-676,205
	修繕費	243,511	144,489	99,022
	通信運搬費		213,588	-213,588
	会議費			
	手数料	1,556,770	1,369,130	187,640
保険料		126,310	-126,310	
通信運搬費				
租税公課	104,300		104,300	
土地・建物賃借料		8,145,000	-8,145,000	
		18,228	-18,228	
雑費		108,052	-108,052	
就労支援事業費用	14,244,017	4,582,521	9,661,496	
その他の費用				
サービス活動費用計(2)		43,014,212	41,871,875	1,142,337
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-1,997,489	1,975,876	-3,973,365

サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	458	144,342	-143,884
	益	その他サービス活動外収益			
		サービス活動外収益計(4)	458	144,342	-143,884
	費用	支払利息			
		その他サービス活動外費用			
		サービス活動外費用計(5)			
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	458	144,342	-143,884
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	-1,997,031	2,120,218	-4,117,249
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益			
	益	その他の特別収益			
		特別収益計(8)			
	費用	基本金組入額			
		その他の特別損失			
		特別費用計(9)			
		特別増減差額(10)=(8)-(9)			
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-1,997,031	2,120,218	-4,117,249
繰越活動増減の部	繰越減	前期繰越活動増減差額(12)	-3,922,987	2,338,591	-6,261,578
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	-5,920,018	4,458,809	-10,378,827
	活動増	基本金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)			
		その他の積立金積立額(16)			
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	-5,920,018	4,458,809	-10,378,827